Mit Sicherheit SpannungAN450_D00100_01_D_XXDE/06.2017
Netzgerät AN450
zur Spannungsversorgung
2 AN450_D00100_01_D_XXDE/06.2017
Netzgerät AN450
AN450
Gerätemerkmale
•  Netzgerät für die Spannungsversorgung

230 V, 50…60 Hz AN450 B 924 201
127 V, 50…60 Hz AN450-133 B 924 203
Bestellangaben
  AN450_D00100_01_D_XXDE/06.2017 3
Netzgerät AN450
Anschlussschaltbild
Technische Daten
U2 V2
A1 A2
U2 V2
1 -  A1, A2 = Versorgungsspannung;
F = Kurzschlussschutz
2 - Netzgerät AN450
3 - U2, V2 = Ausgangsspannung
4 - Melde- und Prüfkombination
1
2 4
3
Isolationskoordination nach IEC 60664-1
Bemessungsspannung  AC 250 V
Überspannungskategorie/Verschmutzungsgrad   III/2
Bemessungsstoßspannung  4 kV
Einsatzhöhe ≤ 2000 m NN
Versorgungsspannung
Nennspannung   siehe Bestellangaben
Frequenzbereich   siehe Bestellangaben
Arbeitsbereich der Nennspannung  0,85…1,1
Ausgangsspannung  AC 20 V, 50…60 Hz
Ausgangs-Nennleistung  ≤ 9 VA
Sekundäre Sicherung   Kaltleiter
Umwelt/EMC
EMV Störfestigkeit   nach EN 61000-6-2
EMV Störaussendung   nach EN 61000-6-4
Klimaklassen nach IEC 60721
Ortsfester Einsatz  3K5 (keine Betauung, keine Wasser, keine Eisbildung)